
АДМИНИСТРАЦИЯ

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11 мая  2020 г. № 50

О внесении изменений в постановление

 от 15.01.2020 г. № 5 «Об утверждении

сводной бюджетной росписи  по  расходам

местного бюджета администрации

Шумаковского сельсовета Солнцевского района

Курской области на  2020 год”

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным Законом № 131 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в РФ», положением «О бюджетном процессе в  Шумаковском 
сельсовете  Солнцевского района Курской области Администрация Шумаковского сельсовета 
Солнцевского района Курской области Постановляет:

2. Изложить бюджетную роспись расходов местного бюджета на 2020 год по КФСР, главным 
распорядителям бюджетных средств, целевым статьям и видам расходов  местного бюджета,
согласно  приложения № 1 (прилагается)  к настоящему  Постановлению в  новой редакции.

 Глава Шумаковского сельсовета

Солнцевского  района

 И.Н.Горностаева


